
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO LICENČNÍ SMLOUVY – ELEKTRONICKÉ
FORMULÁŘE PRO MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ TĚŠÍN, V ČÁSTI POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÉ

PODPORY

ze dne 13. 7. 2016

mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen jako „Dohoda“)

Software602 s.r.o.

Sídlo: Hornokrčská 703/15, 140 00 Praha 4

Zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044

IČ: 63078236

Zastoupena:

(dále jen „Zhotovitel“)

A

Město Český Těšín

Sídlo: Nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

IČ: 00297437

Zastoupené: Karlem Kulou, starostou města

Kontaktní osoba:

Telefon/Fax:

E-mail:

(dále jen „Objednatel“)

I. PŘEDMĚT DOHODY
1. Smluvní strany uzavřely dne 13.7.2016 smlouvu o dílo a licenční smlouvu – Elektronické

formuláře pro Městský úřad Český Těšín, (dále jen „Smlouva“), na dobu neurčitou, na základě
které se Zhotovitel zavázal poskytnout objednateli za úplatu dílo:
- vytvoření elektronických formulářů včetně implementace,
- dodávka licencí softwaru pro zajištění provozních formulářů – Sofrware602 FormApps

Sever, Sofrware602 Form Flow Server včetně 5 klientských licenci (dále jen „Dílo“)



2. V čl. 6 této Smlouvy si smluvní strany sjednaly podmínky užití díla, kdy objednatel na základě 
této Smlouvy nabyl trvalou časově neomezenou nevýhradní licenci k Dílu, bez práva 
podlicence. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že předmětem Smlouvy bude také poskytování technické podpory 
za cenu vymezenou v čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy, přičemž smluvní strany se dohodly, že tuto cenu 
uhradí Objednatel na základě faktur vystavených jednou ročně se dnem zdanitelného plnění 
určeným k poslednímu dni v zúčtovacím období. Zúčtovací období je od 1.11 běžného roku do 
31.10. následujícího roku. 
 
 

4. Na základě čl. 12 odst. 12.5 Smlouvy se smluvní strany dohodly na ukončení smluvního vztahu, 
konkrétně v částí týkající se poskytování technické podpory vymezené v čl. 3 odst. 3.2. 
Smlouvy, a to ke dni skončení tohoto zúčtovacího období, tj. ke dni 31.10.2024. 
 

5. Za zúčtovací období od 1.11.2023 do 31.10.2024 objednatel uhradil zhotoviteli cenu za 
poskytování technické podpory vymezenou v čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy a zhotovitel je tak 
povinen po dobu výše uvedeného období poskytovat objednateli technickou podporu 
vymezenou v čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy. 
 
 

6. Důvodem ukončení smluvního vztahu je dlouhodobé nevyužívání elektronických formulářů 
objednatelem. 
 
 

II. VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ A POHLEDÁVEK ZE SMLOUVY 
1. Smluvní strany prohlašuji, že ke dni podpisu této dohody o ukončení smlouvy nemají vůči sobě 

žádné nevypořádané závazky a pohledávky vyplývající ze Smlouvy nebo se smlouvou 
související.  
 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že nemají vůči sobě ke dni uzavření této dohody o ukončení 
smlouvy ani pro budoucno žádných nároků z titulu vadného plnění dle Smlouvy, jakýchkoliv 
sankcí ze Smlouvy a náhrady škody, včetně ušlého zisku. 
 
 
 

III. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. Smluvní strany prohlašují, že po přečtení této dohody o ukončení smlouvy souhlasí s jejím 

obsahem, potvrzují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejích pravé a svobodné 
vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jiných, jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této dohodě o ukončení smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.  
 
 



3. Smluvní strany dále prohlašují, že veškeré informace uvedené v této dohodě o ukončení
smlouvy nepovažují za informace, které nelze poskytnout při postupu podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek

4. Osobní údaje uvedené v této dohodě o ukončení smlouvy budou zpracovány pouze za účelem
plnění této dohody.

5. Tato dohoda o ukončení smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Město Český Těšín, coby objednatel informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným
subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen zákon). Smluvní strany
se dohodly, že v případě, kdy tato dohoda o ukončení smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění
v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží dohodu o ukončení smlouvy do
registru smluv, město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž
povinný subjekt ze zákona.

7. Tato dohoda o ukončení smlouvy je podepsána vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li dohoda
o ukončení smlouvy podepsána vlastnoručně, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž
každá strana obdrží po jednom (1) stejnopise. Je-li dohoda o ukončení smlouvy podepsána
elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu. Za datum podpisu se
považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém
podpisu podepisující strany.

8. Tato dohoda byla schválena Radou města usnesením č. 1468/23./RM ze dne 7.5.2024.

Za zhotovitele Za objednatele

V Praze, dne…. V Českém Těšíně, dne….

…………………………….. …………………………………………….

Software602 s.r.o. Město Český Těšín


